RWARD,ALWAYS PROGRESSINGFO
ITS7000系列
高清高性能通用 HMI
- 3 -
关于汇川
提供 全国 范围 联保 服务  650 家授权认证分销商
550 家服务中心  8 个备件中心
3250 位一线销售、拓展与服务人员 24 小时响应，72 小时解决问题

258
尺寸图
订货信息 + 配件
产品型号 说明 物料编码
ITS7070S 7 寸标准版 01450182
ITS7070S-G 7 寸标准版	灰色 01450195
ITS7070SH 7 寸高清版 01450183
ITS7070SH-G 7 寸高清版	灰色 01450199
ITS7070E 7 寸网口版 01450177
ITS7070E-G 7 寸网口版	灰色 01450196
ITS7070EH 7 寸网口高清款 01450178
ITS7070EH-G 7 寸网口高清款	灰色 01450197
ITS7100S 10 寸标准版 01450184
ITS7100S-G 10 寸标准版	灰色 01450200
ITS7100E 10 寸网口版 01450176
ITS7100E-G 10 寸网口版	灰色 01450198
ITS7100P 10 寸高性能版 01450258
ITS7100P-G 10 寸高性能版	灰色 01450257
- 15 -
・	NOTES
・	REMARKS
- 16 -
更多资料的获取途径
掌上汇川 APP
社区交流 快速选型 资料查阅
汇川技术官方公众号
了解汇川技术最新动态
汇川技术官网
官方对外展示平台
汇川驱动与控制技术公众号
获取更多驱控产品应用案例和技术资料
*19120439A04*
19120439 A04
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
版权所有 © 深圳市汇川技术股份有限公司